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Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez Olağanüstü Din Şûrası'nda FETÖ'nün
gerçekleştirdiği darbe girişimi ile ilgili açıklamalarda bulundu. FETÖ'nün gerçekleştirdiği darbe
girişimi gecesinde milletin vatanına kurşun sıkmak isteyenlere karşı aziz bir direniş
gösterdiğini söyleyen Prof. Dr. Görmez, yıllardır masum bir maskeyle insanları kandıran bu
örgütün vatanın tüm manevi değerlerini kullandığını belirtti.

'Emre amade robotlar topluluğu'

FETÖ'nün milleti katletmeye kalkıştığını fakat milletin onlara karşı vatanını koruduğunu
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söyleyen Prof. Dr. Mehmet Görmez, "Milletimiz,tarihte olduğu gibi 15 Temmuz'da imanını,
vatanını, istikbal ve istiklalini en muazzez varlığı bilmiştir.Şehitlerimizin nuru bir kere daha
milletimizin ufkunu aydınlatmıştır. FETÖ/PDY, din ve medeniyetimizin bütün kıymetlerini bir
düşman akçesine harcayacak bir öfkeye tahvil etmiştir.40 yıldır bu topraklarda din görüntüsü
altında fitne-fesat tohumu ekenler en büyük zararı İslam'a vermiştir. Bu örgüt 15 Temmuz
gecesi giriştiği ihanet ile görünür meşrebini DAEŞ vahşetine tercüme etmekten çekinmemiştir.
Ezanların susturulduğu darbelerden, darbeleri susturan salaları bize lütfettiği için Allah'a
hamd ediyorum. Uzun yıllar boyunca sureti Hakk'tan görünüp masum vatan evlatlarına himmet
kisvesine bürünerek millete hizmet maskesi altına sığınarak kendini 15 Temmuz gecesi milleti
katletmeye girişmiştir. Bu yumuşak huylu görünen emre amade robotlar halkımızı topluluğu
Allah ile, Peygamber ile aldatmaya kalkışmıştır. Bu toprakların Mevlana, Yunus Emre başta
olmak üzere tüm değerlerini araç olarak kullanmışlardır" diye konuştu.

'Cemaat taklidi yapan bir Truva atı'

Örgütün yer edinmek adına her türlü gayri ahlaki yola başvurduğunu, yalan söylediğini, şantaj
yaptığını anlatan Prof. Dr. Görmez şöyle konuştu:

"Gözlerimizin önünde cemaat taklidi yapan bir truva atı milletimizi aldattığı kadar Ümmeti
Muhammedin mazlum coğrafyasını aldatmıştır. Bu aldatma sadece ülkemiz için kalmamış
Asya'da zalim hegemonyadan kurtulan halkı da yanlış yerlere kanalize etmiştir. Sayın
Cumhurbaşkanım, bu terör örgütü mensupları 15 Temmuz gecesi giriştikleri darbe ile
göstermişlerdir ki din şemsiyesi altında toplandıkları halde siyaset hileleri ile ilerlemeye
kalkanlar dinlerini alet etmekten başka bir şey yapmıyorlar. Hiçbir kimse ve hiçbir yapı
kendisini dinin rehberi olarak göremez, insanları kendisine itaat etmeye çağıramaz. İslam
dininde mutlak bağlılık çerçevesi Kuran ve sünnet tarafından belirlenen temel ilkelerdir.
Efendimiz 'Ben güzel ahlakı yaymak için gönderildim' demişken bu örgüt çift dilli konuşma, kod
adı kullanma, yalan söyleme, tecessüs faaliyetinde bulunma, şantaj yapma, mahremiyeti ihlal
etme, ayak kaydırma gibi gayri ahlak davranışlara başvurmuştur. Bu davranışların İslam ile
hiçbir alakası yoktur. Bütün bunların sevgi, hoşgörü temelli eğitim gönüllüleri adı altında
yapılması ortaya çıkmıştır. Bu örgüt kendine tabi olanların ilk önce aile bağlılıklarını koparmak
için uğraşmıştır. Sayın Cumhurbaşkanım aziz davetliler, bu yapının en az bunlar kadar büyük
diğer bir günahı islamofobi ile karikatür edilen 'dinler arası diyalog' kisvesi altında 'Bizde sizin
seveceğiniz bir İslam var' diyerek onların yanında olmuşlardır. Allah ile insanları aldatarak
kulları kulluğa çağırmak en büyük zulümdür. Hâlık'a isyan konusunda mahluka itaat olamaz.
Din adına Allah adına insanların manevi duygularını istismar ederek kurulan yapılan İslam'a
taban taba zıttır. FETÖ terör örgütü dini ve dini duyguları istismar eden, milletimizin
sadakasını, evlatlarını çalan, milletimizin değerlerini gasp eden, her türlü gayri ahlaki
davranışlarla kendine imkan devşiren, devletin birçok kurumuna sirayet ederek milletin
geleceğini ipotek altına almak isteyen bir örgüttür. Örgüt ele başlarını imam kendisini de kainat
imamı olarak gören bu kişi 'Bir insanı öldüren bütün insanlığı öldürmüş gibidir' sözüyle
muamele görmelidir. Mekanik, robotik, duygusuz, şuursuz, ahlaksız bir insan tipi İslam'ın
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tasvip edeceği bir mümin karakteri değildir."

'İlahiyat ve diyanet üzerine düşeni yapacak'

Bu vakitten sonra din eğitiminin sağlıklı bir şekilde gerçekleştirilmesini söyleyen Prof. Dr.
Mehmet Görmez, akademik faaliyetlerin gözden geçirilmesi gerektiğini söyleyerek, "Bu yapıya
karşı gerekli tedbirleri almak, din eğitimi altında mevcut eksiklikleri tespit etmek, buna göre
hareket etmek, ilahiyat ve diyanet olarak üzerimize düşeni yapmak, dinin sağlıklı bir şekilde
öğrenilmesini sağlamak gecikmiş bir hizmet olarak karşımızda durmaktadır. Bu örgüt
karşısında dini ve akademik suskunluğun hiçbir faydası yoktur. Öz eleştiri yapmak zorundayız.
Akademik faaliyetlerin gözden geçirilmesi gerekmektedir. En önemli hususlardan bir tanesi de
ister din hizmetlerini öğrenme, ister din hizmetlerine muhalif olsun gençlerimizin bu olaylar
sonrasında içine sürüklenebileceği nihilizmin büyüklüğünün farkına olmak gerekmektedir.
Gençler kendilerine nasihatte bulunan insanlara nasıl güvenebileceklerdir" dedi.

Din Şûrası barışı sağlayacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın göstermiş olduğu kuvvetli liderliğe teşekkür eden Prof. Dr. Görmez
sözlerini şöyle sonlandırdı:

"Barındırdığı istişare ve tefekkür ile Din Şurası hepimize hakkaniyet, barış aşılayacaktır. Allah'a
sonsuz hamd olsun ki burası İslam yurdudur, bu dinin tek bir harfi bile değişmeyen bir Kur'an-ı

Olağanüstü Din Şurası
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sonsuz hamd olsun ki burası İslam yurdudur, bu dinin tek bir harfi bile değişmeyen bir Kur'an-ı
vardır, Allah'ın bize verdiği bir akıl ve kalp vardır. Sayın Cumhurbaşkanım darbe karşısında
şecaatle gösterdiğimiz liderlik karşısında binlerce din görevlimiz adına teşekkür ediyorum.
Allah sizden ve milletimizden razı olsun.

Sözlerime son verirken aziz milletimizi derin imtihanlardan muhafaza etmesini Yüce Allah'tan
niyaz ediyorum. Yüce Allah izzettimize kurşun sıkmaya çalışanlara fırsat vermesin. Şura'mızı
hayırlara vesile kılsın. Hepinize selam ve saygılarımı iletiyor tekrar hoşgeldiniz diyorum."

Din Şurası olağanüstü toplanıyor
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arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-kievde-direnis-halk-savasa-hazirlaniyor-2060671
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	'FETÖ bu toprakların tüm değerlerini kullandı'
	Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez Olağanüstü Din Şûrası'nda FETÖ ile ilgili açıklamalarda bulundu. FETÖ'nün hain darbe kalkışımına karşı halkın gösterdiği birlik ve beraberlikten bahseden Prof. Dr. Görmez, FETÖ'nün din şemsiyesi altında her türlü gayri ahlaki davranışı gerçekleştirdiğini söyledi. Cumhurbaşkanı'na darbe girişiminde yaşanan olaylara karşı gösterdiği güçlü tavrı nedeniyle teşekkür eden Prof. Dr. Görmez, FETÖ için "Bir insanı öldüren bütün insanlığı öldürmüş gibidir' sözüyle muamele görmelidir" diye konuştu.
	HAYAT E-POSTA ABONELİĞİ
	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	Yaşam kalkanı




